Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

%.7 ^ i8M Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

Excelentíssimo Senhor
Vereador FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N* 041/2005

nC/^7/ CTí
< ^ ■

*■“ ’
\ \y V, v J

< .0 vereador que esta subscreve,-neste Legislativo,
vem por meio desta INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

yrw*’

Municipal, que interceda junto à Secretaria Competente para

promover a construçãp de uma praça na esquina da rua Oriente com

a rua Assuruá, localizadas na Praia da Tereza, neste município.

<\

y
>- -y

A presente proposição, visa ^atender aos moradores

do bairro Balneáriõ-São Pedro que - anseiam/possuir uma área de

lazer, pois esta comunidade não possui^'nenhum equipamento
comunitário para atender a-popuraçãoTf

Visando * corresponder > ao desejo da comunidade

citada, espero receber do Senhor Chefe do Executivo, todo apoio no

atendimento da indicação.

JUSTIFICATIVA
i

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2005.
CIENTE

Constou do expedient*da Sessão
do Dia XX, I o^fíÍ2&?s’

4íra PintoFrancisco Marcos
Presidenta

NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES
vereador

despacho
4 S'cre,*ria

Francisco Marcos K
Presidenti

toreira pjnto